SKRUE MED BREDT HODE XL
STØRRE BREDT HODE
Det større brede hodet garanterer ypperlig resistens mot penetrering av
hodet og strammekapasitet for koblingen.
STØRRE GJENGE
Den større gjengen på TBS MAX garanterer optimal resistens mot ek-
straksjon og lukking av koblingen.
TAK MED RIBBER

C1 C2 C3 C4 C5
T1 T2 T3 T4 T5
T B
 S
X X X d2 d1
L
b
dS
A
dK
d1 dK KODE L b A stk.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
24,5
TBSMAX8120 120 100 20 50
TBSMAX8160 160 120 40 50
TBSMAX8180 180 120 60 50
TBSMAX8200 200 120 80 50
TBSMAX8220 220 120 100 50
KODER OG DIMENSJONER
GEOMETRI OG MEKANISKE EGENSKAPER
Nominell diameter d1 [mm] 8
Diameter hode dK [mm] 24,50

(24,5 mm) til TBS MAX garanterer en ypperlig
evne til trekk og lukning av koblingen. Ideell i
produksjonen av tak i ribbepaneler (Rippende-
cke, ribbed floor) for å optimere antallet fester.
SHARP METAL
Ideell i kombinasjon med systemet SHARP ME-
TAL, siden det store brede hodet garanterer
en ypperlig strammekapasitet av koblingen og
unngå bruk av pressene under fasene med li-
ming mellom treelementene.
d1 dK KODE L b A stk.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
24,5
TBSMAX8240 240 120 120 50
TBSMAX8280 280 120 160 50
TBSMAX8320 320 120 200 50
TBSMAX8360 360 120 240 50
TBSMAX8400 400 120 280 50
GEOMETRI
KARAKTERISTISKE MEKANISKE PARAMETERE
Nominell diameter d1 [mm] 8
Trekkresistens ftens,k [kN] 20,1